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Januari – december 2019 i sammandrag 
 
Senzime AB (publ), 556565–5734
  
____________________________________________________________________________________________

 
Fjärde kvartalet 2019 
 
• Nettoomsättningen under perioden uppgick till  

2 688 KSEK (2 671). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till  
-9 493 KSEK (-11 288). 

• Resultatet per aktie före utspädning uppgick till       
-0,18 SEK (-0,23) och efter utspädning till -0,18 SEK 
(-0,23). 

• Likvida medel uppgick per 2019-12-31 till  
30,9 MSEK (32,7). 

• Antalet aktier uppgick per 2019-12-31 till  
52 448 290 st. (49 077 503). 
 

 

 
Januari – december 2019 
 

• Nettoomsättningen under perioden uppgick till 
6 711 KSEK (3 214). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till             
-36 433 KSEK (-26 763). 

• Resultatet per aktie före utspädning uppgick till        
-0,68 SEK (-0,58) och efter utspädning till -0,68 SEK 
(-0,58). 

 
 
Definitioner 
- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier under perioden. 
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år. 
- Om inte annat anges avser samtliga uppgifter koncernen.

 
Ekonomisk översikt 

 
____________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

KSEK

okt-dec 

2019

okt-dec 

2018

Helår     

2019

Helår     

2018

Försäljningsintäkter 2 688 2 671 6 711 3 214

Resultat efter finansiella poster -9 493 -11 288 -36 433 -26 763

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,18 -0,23 -0,68 -0,58

Soliditet (%) - - 87,2 84,9



Senzime AB (publ), Bokslutskommuniké 2019 

3 

 

Väsentliga händelser under året 
 
• Februari. Pia Renaudin tillträder som ny VD. 

• Mars. Avdelningen för Neuroanestesi vid 
Akademiska sjukhuset i Uppsala tecknar avtal om 
att köpa TetraGraph-system. 

• Mars. Norrlands universitetssjukhus inleder en 
explorativ pilotstudie med OnZurf Probe. 

• Mars. Senzime lanserar TetraGraph Viewer, en ny 
mjukvara som möjliggör överföring av data från 
TetraGraph till en ansluten dator.  

• Mars. Senzime meddelar att bolaget lämnat in en 
ny 510 (k)-ansökan till amerikanska FDA för  
TetraGraph för att minimera tiden för att erhålla 
ett FDA-godkännande. 

• Mars. Senzime förstärker ledningsgruppen med 
VP Sales och VP Marketing och affärsutveckling. 

• Maj. Senzime tecknar exklusivt distributionsavtal 
med Vingmed Holding A/S för kommersialisering av 
TetraGraph i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 

• Maj. Senzimes distributör i Sydkorea lägger sin 
första order omfattande bland annat 50 st. 
TetraGraph-system. 

• Juni. Styrelseledamoten Ulf Lindskog avlider. 

• Juni. Senzime kontrakterar Erik Bergman som ny CFO. 

• Juli. Senzime får regulatoriskt godkännande och 
uppföljningsorder om 30 st. TetraGraph-system 
från Sydkorea.  

• Juli. Senzime fokuserar mot marknaden för 
narkosövervakning och kommunicerar leveransmål 
om 300 st. TetraGraph-system för 2019. 

• Augusti. Senzime genomför en riktad nyemission 
om 30 MSEK. 

• Augusti. 100 st. TetraGraph-system kan levereras 
till Japan efter regulatoriskt godkännande. 

• Oktober. TetraGraph erhåller 510(k) godkännande 
av den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA, 
vilket innebär tillstånd att marknadsföra och sälja 
TetraGraph på den amerikanska marknaden. 

• December. Senzime rekryterar Chris Estes som chef 
för bolagets amerikanska verksamhet. 
Registreringen av Senzime Inc. avslutades i januari 
2020. 

Väsentliga händelser efter fjärde 
kvartalets utgång 
 
• Januari. Senzime får ny stororder från Sydkorea 

och passerar 400 levererade TetraGraph. 
Ordervärdet uppgår till ca 1,5 MSEK. 
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Om Senzime 
 

Senzime utvecklar och marknadsför system, drivna av unika algoritmer och sensorer, för att följa patienters 

nervsystem och elektriska impulser – inför, under och efter operation. Bolagets lösning heter TetraGraph, ett 

medicintekniskt system som digitalt och kontinuerligt mäter graden av neuromuskulär blockad i patienten.  

Målet är förbättrad klinisk precision och förenklad hantering i vården. Genom att förebygga komplikationer och 

möjliggöra för vårdpersonal att följa vårdens riktlinjer och läkemedelsrekommendationer bidrar TetraGraph till 

kortare sjukhusvistelser och lägre vårdkostnader – i en värld där alla vaknar upp säkert efter operation.  

I Senzimes utvecklingsportfölj ingår även innovativa, patientorienterade lösningar som möjliggör automatiserad 

och kontinuerlig mätning av biologiska ämnen som glukos och laktat i blod och vävnadsvätska, CliniSenz 

Analyzer och OnZurf Probe.  

Senzimes vision är en värld helt fri från narkosrelaterade komplikationer. Senzime verkar på växande 

marknader som idag enbart i Europa och USA värderas till över 10 miljarder SEK. Bolagets aktie handlas på 

Nasdaq First North Growth Market (ticker SEZI). 

TetraGraph 

TetraGraph är ett CE-märkt och FDA-godkänt, innovativt och användarvänligt digitalt system för övervakning av 

patienter som genomgår narkos med muskelavslappnande läkemedel. TetraGraph är avsedd att enkelt och 

exakt mäta effekterna av muskelavslappnande läkemedel vilket hjälper läkaren att fatta beslut om graden av 

neuromuskulär funktion i realtid och således när det är säkert att väcka patienten efter operation. Systemet 

består av en bärbar, handhållen patientövervakningsenhet och engångssensorer. 

Genom att förebygga komplikationer och möjliggöra för vårdpersonal att följa vårdens riktlinjer och 

läkemedelsrekommendationer bidrar TetraGraph till kortare sjukhusvistelser och lägre vårdkostnader – i en 

värld där alla vaknar upp säkert efter operation. Den potentiella globala marknaden för TetraGraph  är 

beräknad till 166 000 operationssalar som årligen genomför 79 miljoner operationer. 
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Vi levererade på kommunicerade mål med 
300 TetraGraph-system och startskottet gick i 
USA 
 

FDA-godkännandet av TetraGraph i USA var en höjdpunkt 

under det fjärde kvartalet 2019 och innebar ett stort 

genombrott för Senzime. Godkännandet innebär att vi kan 

påbörja försäljning på världens största marknad. Kort därefter 

kunde vi också informera om att vi rekryterat en mycket 

välmeriterad USA-chef som kommer att driva arbetet med att 

etablera oss på den amerikanska marknaden, med försäljning 

både via distributörer och direkt till slutkund. 

I januari 2020 slutfördes registreringen av vårt helägda 

dotterbolag – Senzime Inc. – i Florida. Behovet av objektiv 

neuromuskulär monitorering är mycket stort i USA och vi ser 

nu fram emot att vara drivande i att minska narkosrelaterade 

komplikationer för miljontals patienter. Vi står redo med ett 

mycket intressant produkterbjudande som möter stort 

intresse i marknaden som nu allt fortare ställer om till de 

typer av digitala lösningar vi erbjuder. 

Större beställningar från bland annat Australien, Schweiz och 

Sydkorea har lett till att vi uppnått vårt kommunicerade mål 

för 2019 om 300 levererade instrument och vid utgången av 

januari 2020 hade vi levererat drygt 400 TetraGraph-system. 

Leveranser har också genomförts till kunder i Japan, Sverige, 

Norge, Danmark, Finland, Spanien och Italien. Vi har nyligen 

även ingått distributionsavtal med nya partners i Storbritannien och Polen. 

Jag ser fram emot ett mycket spännande 2020 med fortsatt fokus på internationell expansion och att få 

hävstång på den installerade basen av TetraGraph genom återkommande försäljning av TetraSens, våra 

patenterade engångselektroder. 

 

Uppsala i februari 2020, 

Pia Renaudin, VD 
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Aktien, aktiekapital och ägandeförhållande 
 
Aktiekapitalets utveckling 

 
  
Senzime-aktiens kursutveckling (SEK) 

 
 
 
Ägarförteckning per den 31 december 2019 

 

  

Datum Händelse Antal aktier Aktiekapital (SEK) Kvotvärde (SEK)

1 jan 2019 Ingående 49 077 503 6 134 688 0,125

10 sept 2019 Nyemission 3 370 787 421 348 0,125

Summa 31 december 2019 52 448 290 6 556 036 0,125

Ägare Antal aktier (st.) Andel av kapital (%)

Familjen Crafoord 9 669 251 18,4%

Pershing Llc. 4 122 452 7,9%

Segulah Venture AB och AB Segulah 3 871 297 7,4%

Ulf Lindskogs dödsbo 3 517 342 6,7%

Sorin J. Brull 3 223 528 6,1%

Handelsbanken Fonder AB 2 700 000 5,1%

Länsförsäkringar Fondförvaltning AB 2 534 576 4,8%

Stone Bridge Biomedical 2 362 260 4,5%

Crafoordska Stiftelsen 1 606 943 3,1%

Övriga 18 840 641 35,9%

Totalt 52 448 290 100,0%

jan-mar

2019

apr-jun

2019

jul-sep                 

2019

okt-dec                 

2019

feb 10                     

2020
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Kommentarer till rapporten 
 
Intäkter och resultat 
Försäljningsintäkterna under det fjärde kvartalet 2019 uppgick till 2 688 KSEK (2 671). Under perioden januari – 

december uppgick försäljningsintäkterna till 6 711 KSEK (3 214). En licensbetalning från japanska Fukuda Denshi 

om 1,8 MSEK avseende försäljningsstart i Japan fakturerades i oktober 2019. Det fjärde kvartalet 2018 

inkluderar en licensbetalning från Fukuda Denshi om 2,4 MSEK. I övrigt kommer största delen av intäkterna 

från försäljning av TetraGraph-systemet i Sydkorea och även på den europeiska marknaden.  

Bruttoresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -889 KSEK (-1 635) Avskrivningarna för TetraGraph-systemet 

och OnZurf Probe belastar kostnad för sålda varor i koncernens resultaträkning med 3 095 KSEK (3 084) under 

det fjärde kvartalet. Under perioden januari – december 2019 uppgick bruttoresultatet till -8 539 KSEK (-5 227). 

För perioden januari – december uppgick avskrivningarna på immateriella tillgångar till 12 406 KSEK (5 438). 

Ovan nämnda licensintäkter från japanska Fukuda har påverkat bruttomarginalen positivt för båda åren. 

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 2019 uppgick till -9 492 KSEK (-11 288). Rörelseresultatet under 

perioden januari – december uppgick till -36 431 KSEK (-26 761). Bolagets omkostnader består till största delen 

av personal- och konsultkostnader. 

Finansiell ställning 
Vid kvartalets utgång uppgick koncernens eget kapital till 163,7 MSEK (167,4). Soliditeten uppgick till 

87,2 procent (84,9). Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 30,9 MSEK (32,7). Styrelse och 

ledning bedömer att bolagets likvida medel täcker verksamhetens behov för 2020.  

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det fjärde kvartalet 2019 

uppgick till -7 149 KSEK (-4 875). För helåret 2019 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive 

förändring av rörelsekapital till -27 206 MSEK (-17 773). Det negativa kassaflödet från den löpande 

verksamheten beror till största del på det negativa resultatet. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2019 uppgick till -880 KSEK (-1 269). För 

helåret 2019 uppgick kassaflödet från investeringsverksamheten till -3 766 MSEK (-9 439). Föregående år 

slutfördes utvecklingsarbetet för bolagets system TetraGraph. Dessa kostnader har bokförts som immateriella 

tillgångar i balansräkningen. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för fjärde kvartalet uppgick till 0 KSEK (25 763). Föregående års 

fjärde kvartal omfattar likvida medel från riktad nyemission. För helåret 2019 uppgick kassaflödet från 

finansieringsverksamheten till 29,2 MSEK (51,1). 

Optioner 
Personaloptioner 
Bolaget har ett personaloptionsprogram som omfattar samtliga tillsvidareanställda. Varje option ska, under 

perioden till och med den 31 december 2020 berättiga till teckning av en ny aktie till en kurs om 8,80 SEK. 

Optionerna ges ut vederlagsfritt. Optionerna förutsätter fortsatt anställning i bolaget och är inte överlåtbara. 

Under det fjärde kvartalet har 160 000 personaloptioner förfallit. 

Teckningsoptioner 
Pia Renaudin innehar 400 000 st. teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie 
i bolaget till en kurs om 12,00 SEK med inlösendag senast den 7 maj 2022. 
 
Baserat på befintligt antal aktier och samtliga utestående personal- och teckningsoptioner blir utspädningen till 
följd av programmen med antagande att samtliga optioner utnyttjas för nyteckning av aktier högst 1,9 procent. 
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Moderbolaget 
Merparten av koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget. I januari 2020 registrerades det amerikanska 

dotterbolaget Senzime Inc. Försäljningen i USA kommer att ske såväl i egen regi som via lokala distributörer. 

Koncernens två andra dotterbolag innehar endast vissa rättigheter vilka licensierats till moderbolaget mot 

betalning i form av royalty. 

Risker 
Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Senzime. Det är därför av stor vikt att 

beakta relevanta risker vid sidan av bolagets tillväxtmöjligheter. För information om bolagets största risker 

hänvisas till bolagets årsredovisning för 2018. 

Redovisningsprinciper 
Denna bokslutskommuniké är upprättad med samma redovisningsprinciper och bedömningar som i den 

senaste årsredovisningen. 

Senzime är moderbolag i en koncern som även omfattar de helägda dotterbolagen, MD Biomedical AB och 

Acacia Designs B.V och det under januari 2020 registrerade amerikanska dotterbolaget Senzime Inc. 

Uppföljning av mål för 2019 
Senzime kommunicerade i pressmeddelande den 9 juli en målsättning att leverera 300 TetraGraph-system 

under 2019. Detta mål har uppnåtts. 

Övrigt 
Senzime förvärvade i maj 2016 det nederländska företaget Acacia Designs B.V. och Acacia ingår därefter i 

koncernens räkenskaper. Den nederländska skatteverket har gjort förfrågningar angående vissa aspekter av 

koncerninterna transaktioner. Företaget har försett skatteverket i Nederländerna med den begärda 

informationen och förfrågningarna har ännu inte lett till ytterligare anspråk från skattemyndigheten eller 

ändringar av i Nederländerna inlämnade inkomstdeklarationer. 

Årsstämma  
Årsstämma kommer att hållas den 14 maj 2018 kl. 16.00 i Uppsala. Årsredovisningen kommer att finnas 

tillgänglig för allmänheten senast fr.o.m. den 23 april 2019 på bolagets kontor med adress Ulls väg 29B, 

Uppsala. Årsredovisningen kommer även att publiceras på www.senzime.com. 

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret. 

Kalender 
Årsstämma: 14 maj 
Delårsrapport januari – mars 2020: 8 maj 2020 
Delårsrapport januari – juni 2020: 21 augusti 2020 
Delårsrapport januari – september 2020: 6 november 2020 
 

 
  

http://www.senzime.com/
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Granskning av revisor 
Denna bokslutskommuniké har ej granskats av bolagets revisor. 

 
Certified Adviser 
FNCA Sweden AB, +46 (0)8-528 00 399, info@fnca.se är Certified Adviser för Senzime.  

 

Uppsala den 14 februari 2020 

Philip Siberg  Sorin J. Brull  Adam Dahlberg 
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
Lennart Kalén  Pia Renaudin  
Styrelseledamot Verkställande direktör 
 
 
 
 
För mer information, se www.senzime.com eller vänligen kontakta: 
 
Pia Renaudin, VD     
Tel. +46 (0)18 51 56 40 
Mobil +46 (0)707 133 417 
e-post: pia.renaudin@senzime.com 
 
Erik Bergman, CFO 
Tel. +46(0)18 51 56 40 
Mobil +46(0)732 588 159  
e-post: erik.bergman@senzime.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ulls väg 29B, 756 51 Uppsala 
www.senzime.com 

 

mailto:info@fnca.se
mailto:pia.renaudin@senzime.com
mailto:erik.bergman@senzime.com
http://www.senzime.com/
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Koncernens Resultaträkning
okt-dec okt-dec Helår Helår

KSEK Not 2019 2018 2019 2018

Nettoomsättning 2 688 2 671 6 711 3 214

Kostnad för sålda varor -3 577 -4 306 -15 251 -8 441

   varav material -316 -965 -2 203 -2 245

   varav personalkostnader -124 -213 -469 -338

   varav externa tjänster -43 -44 -172 -420

   varav avskrivningar -3 095 -3 084 -12 406 -5 438

Bruttoresultat -889 -1  635 -8  539 -5  227

Försäljnings- och administrationskostnader 1 -8 320 -9 645 -27 781 -21 646

Övriga rörelseintäkter -13 47 556 372

Övriga rörelsekostnader -316 -55 -667 -260

Rörelseresultat -9  538 -11  288 -36  431 -26  761

Finansiella intäkter

Finansiella kostnader -1 - -3 -2

Summa finansiel la poster -1 0 -3 -2

Resultat efter f inansiel la poster -9  539 -11  288 -36  433 -26  763

Uppskjuten skatt 687 685 2 758 1 142

Periodens resultat -8  852 -10  603 -33  676 -25  621

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 49 789 114 45 521 947 49 314 707 44 154 382

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 50 146 631 45 521 947 49 672 224 44 154 382

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,18 -0,23 -0,68 -0,58

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,18 -0,23 -0,68 -0,58
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Koncernens Balansräkning

KSEK Not 31 dec 2019 31 dec 2018

TILLGÅNGAR
Anläggningsti l lgångar

Immateriella anläggningstillgångar                        150 574                                   159 198    

Materiella anläggningstillgångar                                120                                           179    

Summa anläggningsti l lgångar 150 694 159 377

Omsättningsti l lgångar

Varulager och pågående arbete 2 437 961

Kundfordringar 2 529 2 731

Övriga fordringar 647 831

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 557 591

Kassa och bank 30 898 32 666

Summa omsättningsti l lgångar 37 068 37 780

SUMMA TILLGÅNGAR 187 761 197 157

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 163 693 167 408

Avsättningar 16 724 19 481

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 949 4 795

Övriga skulder 1 167 1 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 228 4 325

Summa kortfristiga skulder 7  344 10 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 187 761 197 157



Senzime AB (publ), Bokslutskommuniké 2019 

12 

 

 
 

 
 

KSEK Aktiekapital

Övr tillskjutet 

kapital

Ack valuta- 

kursdiff

Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2018       5 086           151 129                  1 087    -16 843          140 459    

Periodens resultat -25 621 -25 621

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 

dotterföretag
769 769

Personaloptionsprogram 701 701

Nyemission       1 049    52 051 53 100

Emissionskostnader -2 000 -2 000

Utgående balans per 31  december 2018   6  135       201  180            1  856    -41  763 167 408

Ingående balans per 1 januari 2019       6 135           201 180                  1 856    -41 763          167 408    

Periodens resultat -33 676 -33 676

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 

dotterföretag
464 464

Personaloptionsprogram 364 364

Nyemission           421    29 204 29 625

Emissionskostnader -492 -492

Utgående balans per 31  december 2019   6  556       229  892            2  320    -75  075     163  693    

Koncernens förändring av eget kapital

okt-dec okt-dec Helår Helår

KSEK 2019 2018 2019 2018

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -9 539 -11 289 -36 433 -26 763

Justeringar för avskrivningar 3 109               3 099              12 465                  5 497    

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 118 312 742 372

-6  312 -7  878 -23  226 -20  894

Förändringar av varulager och pågående arbeten -1 299 -113 -1 476 102

Förändringar av kortfristiga fordringar -1 026 -2 686 421 -2 759

Förändring av kortfristiga skulder 1 488 5 802 -2 925 5 818

-7  149 -4  875 -27  206 -17  733

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -880 -1 269 -3 766 -9 439

-880 -1  269 -3  766 -9  439

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 25 763           29 204                51 100    

0 25  763 29 204 51 100

Årets förändring i  l ikv ida medel -8  029 19 619 -1  768 23 928

Likvida medel vid periodens början 38 927 13 047 32 666 8 738

Likvida medel vid periodens slut 30 898 32 666 30 898 32 666

Koncernens Kassaflödesanalys

Kassaflöde från f inansieringsverksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i  rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten
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Moderbolagets Resultaträkning
okt-dec okt-dec Helår Helår

KSEK Not 2019 2018 2019 2018

Nettoomsättning 2 688 2 671 6 711 3 214

Kostnad för sålda varor -828 -1 568 -4 224 -3 875

   varav material -316 -965 -2 203 -2 246

   varav personalkostnader -124 -213 -469 -338

   varav externa tjänster -43 -44 -172 -420

   varav avskrivningar -345 -345 -1 380 -871

Bruttoresultat 1  861 1 103 2 487 -661

Försäljnings- och administrationskostnader 1 -8 217 -9 543 -27 531 -21 241

Övriga rörelseintäkter -13 47 556 372

Övriga rörelsekostnader -316 -60 -667 -261

Rörelseresultat -6  686 -8  453 -25  154 -21  791

Nedskrivning andel i koncernföretag - -13 100 - -13 100

Finansiella intäkter - - - -

Finansiella kostnader -1 -1 -3 -3

Summa finansiel la poster -1 -13  101 -3 -13  103

Resultat efter f inansiel la poster -6  686 -21  554 -25  157 -34  894

Periodens resultat -6  686 -21  554 -25  157 -34  894
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Moderbolagets Balansräkning

KSEK Not 31 dec 2019 31 dec 2018

TILLGÅNGAR
Anläggningsti l lgångar

Immateriella anläggningstillgångar                           55 991                                     53 605    

Materiella anläggningstillgångar                                 120                                           179    

Finansiella anläggningstillgångar                           11 153                                     11 010    

Summa anläggningsti l lgångar 67 264 64 794

Omsättningsti l lgångar

Varulager och pågående arbete 2 438 961

Kundfordringar 2 379 2 713

Övriga fordringar 617 805

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 557 591

Kassa och bank                           30 475                                     32 231    

Summa omsättningsti l lgångar 36 466 37 301

SUMMA TILLGÅNGAR 103 729 102 095

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 96  350 91 793

Avsättningar - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 961 4 794

Övriga skulder 1 222 1 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                             3 197                                       4 305    

Summa kortfristiga skulder 7  380 10 302

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 103 729 102 095
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NOT 1 - Försäljnings- och administrationskostnader 
  

 okt-dec okt-dec Helår Helår 

KSEK 2019 2018 2019 2018 

Personalkostnader 3 880 5 542 12 864 10 939 

Lokalkostnader 169 156 645 577 

Konsultkostnader 3 109 2 961 10 005 7 388 

Resekostnader 375 296 1 074 798 

Marknadsföringskostnader 369 408 1 294 812 

Avskrivningar 97 97 389 389 

Övriga kostnader 321 185 1 509 743 

Summa  8 320 9 645 27 781 21 646 
 


